
UCHWAŁA NR XXXVI/242/ 2013 

RADY GMINY LESZNO 

z  dnia 7 października 2013r. 

 

 

  w  sprawie dalszych losów Komisariatu Policji w Lesznie               

 

                

 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku   

o  samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z  2013 r.  poz.  594)   

 Rada  Gminy  Leszno  uchwala,  co  następuje: 

§  1.                                                            

Wyraża protest wobec planowanej z dniem 1 grudnia 2013r. likwidacji Komisariatu Policji w 

Lesznie i zwraca się do Komendanta Powiatowego Policji dla Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego z siedzibą w Starych Babicach o utrzymanie istniejącej struktury organizacyjnej 

w Komendzie Powiatowej 

§  2.                                                                                       

Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy Leszno. 

§  3. 

Uchwała wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia        

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

             /-/ mgr Barbara Koza 

         


